
COMUNE DI BASIGLIO

Riepilogo Generale Risultati Finali

Dati riferiti ai risultati ottenuti  da Sezione: 1 a Sezione: 6

ELEZIONI REGIONALI 12/13 FEBBRAIO 2023Consultazione:
PRESIDENTE REGIONEScheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :3.321 3.427 6.748

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :1.343 1.330 2.67340,44 38,81 39,61

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 6 Sezioni scrutinate: 6
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 1.357 51,77Attilio FONTANA %

2 765 29,19Pierfrancesco MAJORINO %

3 23 0,88Mara GHIDORZI %

4 476 18,16Letizia MORATTI %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

98,05

0
3

36

39

52

13

0,00
0,11
1,35

1,46

0,49

1,95

2.621

356di cui solo Pres.

%

%
%
%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I

Stampato il 13/02/2023 Pagina 1 di 1


