

## Riepilogo Generale Risultati Finali

COMUNE DI BASIGLIO

Dati riferiti ai risultati ottenuti da Sezione: 1 a Sezione: 6

Consultazione: ELEZIONI REGIONALI 12/13 FEBBRAIO 2023

Scheda: PRESIDENTE REGIONE

Sezioni elettorali: 6 Sezioni scrutinate: 6

Sezioni non scrutinate:

ISCRITTI

**Maschi**: 3.321 **Femmine**: 3.427 **Totale**: 6.748

VOTANTI

Maschi: 1.343 40,44% Femmine: 1.330 38,81% Totale: 2.673 39,61%

**VOTIVALIDI** Voti % Attilio FONTANA 1 1.357 51,77% 2 Pierfrancesco MAJORINO 765 29,19% Mara GHIDORZI 23 0,88% Letizia MORATTI 476 18,16% **Totale** 2.621

Perc. voti validi/votanti: 98,05%

VOTI NON VALIDI		
Voti nulli	0	0,00%
Voti contestati e non ass.	3	0,11%
Schede nulle	36	1,35%
TOTALE	39	1,46%
Schede bianche	13	0,49%
TOTALE	52	1,95%

di cui solo Pres. 356

Stampato il 13/02/2023 Pagina 1 di 1